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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31713070M

2. Emri i subjektit ARKAD ILIJAZI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/07/1999

5. Fusha e veprimtarisë Projektim zbatim, tregti me pakice, instalime dhe sherbime, 
import eksport per te gjitha llojet e pajisjeve si me poshte : 
Kondicionim, ftohje ngrohje, kaldaja, ventilime, elektrike, 
hidraulike, pishina, shatervane, hidroizolime, ashensore, 
gjeneratore, hidrosanitare, impjante pastrimi, ndertime 
konstruksione metalike, panele diellore, elektromekanike, 
elektronike (kompjutera, fotokopje, fakse, telefona), pajisje 
industriale dhe elektro-shtepiake (lavatrice, frigorifere, 
televizore, antena, etj), ndertime e rikonstruksione te 
ndryshme (mure, dritare, dyer, gips, lyerje, pastrime, etj), 
projektime e zbatime arkitekturore dhe arredime te 
brenshme, skenografi per planifikime eventesh. Administrim 
pallatesh ( pastrim, gjelberim, mirembajtje elektrike dhe 
hidraulike ), etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE GJIN SHPATA 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: OMEGA ARKAD ILIJAZI
E-Mail: arkadiljazi@yahoo.com  
Telefon: 0682040330  
Fax: 42257897

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-066300-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/07
/1999

Numri i Vendimit:11157, Gjykata:Tirane
• Emri i Subjektit:Arkad Iljazi. • Data e Regjistrimit:06.07.1999. • Forma ligjore: Person 
fizik. • Vendi i ushtrimit te aktivitetit:Tirane. • Fusha e veprimtarisë:Riparimi i sherbimeve 
te aparaturaturave per ajer te kondicionuar, ngrohje-ventilim, termoizolim, pishina-
shatervane, filtra uji, panele diellore, aparate elektro-shtepiake dhe import-eksport te 
pjeseve te nderrimit, perfshi ketu edhe pajisje te reja ne masen e nje importuesi te vogel 
(me te drejte zhdoganimi) etj si dhe tregtimin, projektimin dhe montimin e tyre. 

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-PF-NH-eleni-27.12.2007 (156).pdf

12/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228395-03-09
Emri i subjektit ishte            ("ARKAD ILJAZI")          u be            ("ARKAD ILIJAZI")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682040330")         
Objekti ishte            ("Sherbime elektromekanike.")          u be            
("Instalime,sherbime dhe tregeti me pakice ne fushen e ajrit te 
kondicionuar,pishina,shatervane,impiante pastrimi te ujit te pishem.")         
Emri Tregtar ishte            ("Arkad Iljazi")          u be            ("OMEGA ARKAD 
ILIJAZI")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-125447-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Instalime,sherbime dhe tregeti me pakice ne fushen e ajrit te 
kondicionuar,pishina,shatervane,impiante pastrimi te ujit te pishem.")          u be            
("Instalime,sherbime dhe tregeti me pakice ne fushen e ajrit te 
kondicionuar,pishina,shatervane,impiante pastrimi te ujit te pishem. Ndertim 
konstruksione metalike, hidraulike, elektrike dhe panele diellore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596466-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE453C2-D003-4B6C-AD3C-23D962571A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E0462C-8767-40AA-BF12-F1664029C2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73607912-F2A7-45F8-9237-3A2DF920CB9C
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-031017-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise. Saktesim i kodit NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arkadiljazi@yahoo.com")         
Fax ishte            ("")          u be            ("42257897")         
Objekti ishte            ("Instalime,sherbime dhe tregeti me pakice ne fushen e ajrit te 
kondicionuar,pishina,shatervane,impiante pastrimi te ujit te pishem. Ndertim 
konstruksione metalike, hidraulike, elektrike dhe panele diellore.")          u be            
("Projektim zbatim, tregti me pakice, instalime dhe sherbime, import eksport per te 
gjitha llojet e pajisjeve si me poshte : Kondicionim, ftohje ngrohje, kaldaja, ventilime, 
elektrike, hidraulike, pishina, shatervane, hidroizolime, ashensore, gjeneratore, 
hidrosanitare, impjante pastrimi, ndertime konstruksione metalike, panele diellore, 
elektromekanike, elektronike (kompjutera, fotokopje, fakse, telefona), pajisje 
industriale dhe elektro-shtepiake (lavatrice, frigorifere, televizore, antena, etj), 
ndertime e rikonstruksione te ndryshme (mure, dritare, dyer, gips, lyerje, pastrime, 
etj), projektime e zbatime arkitekturore dhe arredime te brenshme, skenografi per 
planifikime eventesh, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-605374-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Projektim zbatim, tregti me pakice, instalime dhe sherbime, import 
eksport per te gjitha llojet e pajisjeve si me poshte : Kondicionim, ftohje ngrohje, kaldaja, 
ventilime, elektrike, hidraulike, pishina, shatervane, hidroizolime, ashensore, gjeneratore, 
hidrosanitare, impjante pastrimi, ndertime konstruksione metalike, panele diellore, 
elektromekanike, elektronike (kompjutera, fotokopje, fakse, telefona), pajisje industriale 
dhe elektro-shtepiake (lavatrice, frigorifere, televizore, antena, etj), ndertime e 
rikonstruksione te ndryshme (mure, dritare, dyer, gips, lyerje, pastrime, etj), projektime e 
zbatime arkitekturore dhe arredime te brenshme, skenografi per planifikime eventesh, 
etj.")          u be            ("Projektim zbatim, tregti me pakice, instalime dhe sherbime, 
import eksport per te gjitha llojet e pajisjeve si me poshte : Kondicionim, ftohje 
ngrohje, kaldaja, ventilime, elektrike, hidraulike, pishina, shatervane, hidroizolime, 
ashensore, gjeneratore, hidrosanitare, impjante pastrimi, ndertime konstruksione 
metalike, panele diellore, elektromekanike, elektronike (kompjutera, fotokopje, fakse, 
telefona), pajisje industriale dhe elektro-shtepiake (lavatrice, frigorifere, televizore, 
antena, etj), ndertime e rikonstruksione te ndryshme (mure, dritare, dyer, gips, 
lyerje, pastrime, etj), projektime e zbatime arkitekturore dhe arredime te brenshme, 
skenografi per planifikime eventesh. Administrim pallatesh ( pastrim, gjelberim, 
mirembajtje elektrike dhe hidraulike ), etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F8CE2B-EB35-45EA-8C95-E737B0A1B552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C267C4-FDF8-47F0-8548-5D5C5D27E95C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:16/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF2C2B7-1BC9-4DE8-890F-CFE4C759FDB2

